様式第１号（第４条関係）

令和７年４月１日

さぬき市長 殿

申請者 住  所 さぬき市志度 5385番地 8

                    氏  名 讃岐 一郎

                    電話番号 090-1234-5678

結婚定住奨励事業商品券交付申請書（請求書）

さぬき市結婚定住奨励事業実施要綱第４条第１項の規定により商品券の交付を受

けたいので、次のとおり申請（請求）します。

 なお、申請内容の審査及び商品券の交付による効果の検証に要するため、次の対

象者に係る住民情報、税情報などについて、関係部署に照会することを承諾しま

す。

記

１ 対象者

 フリガナ

氏   名
生年月日 備考

申請者 讃岐
さ ぬ き

 一郎
いちろう

 昭和 62年５月５日

配偶者又は

パートナー（注） 讃岐
さ ぬ き

 花子
は な こ

 平成元年６月６日

婚姻届の受理日又は宣誓証明書等の交付日 令和６年３月３１日

（注）パートナーとは、申請者との間で宣誓証明書等の交付を受けた者をいう。

２ 確認事項(次の事項が満たされていれば「□」を黒く塗りつぶしてください。)

婚姻日現在において、対象者のいずれかの年齢が４０歳未満である。 ■

婚姻日から起算して６か月を経過する日までに対象者が市内に住所を有して

いる。
■

婚姻後、対象者が１年以上本市に住所を有している。 ■

引き続き市内に定住の意思がある。 ■

過去に対象者がこの事業による商品券の交付を受けていない。 ■

対象者がさぬき市結婚新生活支援金交付要綱に基づくさぬき市結婚新生活支

援金の交付を過去に受けていない又は受ける予定がない。
■

対象者が市税及び国民健康保険税を滞納していない。 ■

※添付書類：戸籍全部事項証明書又は宣誓証明書等

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････

請求日       年   月   日 請求額 さぬき市共通商品券１０万円

提出日を御記入ください。

請求日は空けておいてください。